
Государственное бюджетное образовательное учреждение 

Средняя общеобразовательная школа №174 

Центрального района Санкт-Петербурга 
 

 

ПРИКАЗ 

 

От 01.09.2021 г.                                                                                        № 68/1 

«О создании Совета по профилактике правонарушений» 

     На основании Федерального закона «Об основах системы профилактики 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» от 24 июня 1999 г. 

N 120-ФЗ. 

     В целях выявления и устройства детей и подростков, оставшихся без 

попечения родителей или лиц их заменяющих; выявления и постановки на 

учет неблагополучных семей и семей социального риска; оказания им 

социально-психологической, юридической, материальной помощи; 

проведения тематических консультаций для граждан, пострадавших от 

физического или психического насилия, жестокого обращения в семье; 

организации тематических родительских собраний, классных часов и 

мероприятий по проблемам обеспечения безопасности детей в семье, на улице 

и в общественных местах  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в школе Совет  по профилактике правонарушений учащихся в 

следующем составе: 

Председатель Совета – заместитель директора по УВР Васина Н.С. 

Заместитель председателя Совета - заместитель директора по УВР 

Анцырева Е.М. 

Секретарь Совета – социальный педагог Стеблецова Э.Г. 

Члены Совета: заместитель директора по УВР Попов В.С. 

                          Методист Морозова А.С. 

                          Психолог Лебедева И.М. 

                          Инспектор ОДН Мелькина Е.С. 

                           

 

2. Председателю Совета разработать и утвердить План работы Совета на 

2021-2022 учебный год и план совместных действий с ОДН РУВД. 

 

 

Директор школы                                                                     Финагина О.В. 


		2021-11-27T18:21:49+0300
	ГБОУ ШКОЛА №174




